
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 61 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА 

 

От 03.08.2020          № 52-1-ОД 

 

«О внесении изменений в «Положение  

о конфликте интересов работников  

ГБДОУ детский сад № 61  

комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга»   

 

В целях приведения «Положения о конфликте интересов работников ГБДОУ детский 

сад № 61 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга», утверждённого 

приказом № 95-1 от 10.09.2018 г., в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации (ч.1 ст.10 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в «Положение о конфликте интересов работников ГБДОУ детский сад № 61 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга» (далее – Положение) 

следующие изменения: 

 

1. Пункт 1.3. Положения изложить в следующей редакции:  

«Под конфликтом интересов понимается ситуация, при которой личная 

заинтересованность (прямая или косвенная) лица, замещающего должность, замещение 

которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее, 

объективное и беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей 

(осуществление полномочий). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Т.Н. Груданова 


